

**Årsredovisning**  
för  
**Ljusmiljö i Umeå Aktiebolag**  
556437-6944

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Gustafsson, Styrelseledamot  
2026-04-14

Styrelsen för Ljusmiljö i Umeå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom el- och belysningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	159	353	600	616
Resultat efter finansiella poster	-10	219	308	157
Soliditet (%)	96	94	92	92

Bolagets omsättningen har även i år sjunkit på grund av färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	838 256	128 535	<b>1 166 791</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 535	-128 535	<b>0</b>
Årets resultat			261 192	<b>261 192</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>966 791</b>	<b>261 192</b>	<b>1 427 983</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	966 791
årets vinst	261 192
	<b>1 227 983</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	27 983
	<b>1 227 983</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av den senaste resultat- och balansrapporten. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Bolagets kassaflöde är starkt. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom, och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Därmed anser styrelsen att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till; - de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och - bolagets konsoliderings- och investeringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		158 873	352 613
Övriga rörelseintäkter		3 986	100 622
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>162 859</b>	<b>453 235</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 073	-28 666
Övriga externa kostnader		-149 713	-155 179
Personalkostnader	2	-11 894	-53 022
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-172 680</b>	<b>-236 867</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 821</b>	<b>216 368</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		317	2 591
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-157
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>317</b>	<b>2 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 504</b>	<b>218 802</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		340 200	-55 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>340 200</b>	<b>-55 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>330 696</b>	<b>163 802</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 504	-35 267
<b>Årets resultat</b>		<b>261 192</b>	<b>128 535</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

1 357 104

1 297 104

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 357 104**

**1 297 104**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 357 104**

**1 297 104**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

12 750

32 975

Skattefordringar

0

2 496

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 180

82 609

**Summa kortfristiga fordringar**

**21 930**

**118 080**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

106 530

113 058

**Summa kassa och bank**

**106 530**

**113 058**

**Summa omsättningstillgångar**

**128 460**

**231 138**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 485 564**

**1 528 242**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		966 791	838 256
Årets resultat		261 192	128 535
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 227 983</b>	<b>966 791</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 427 983</b>	<b>1 166 791</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	340 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>340 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 678	2 609
Skatteskulder		31 741	0
Övriga skulder		9 162	18 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 581</b>	<b>21 251</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 485 564</b>	<b>1 528 242</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 297 104	1 237 104
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 357 104</b>	<b>1 297 104</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 357 104</b>	<b>1 297 104</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

*Håkan Gustafsson*  
Håkan Gustafsson

2026-04-14